sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DB241811, Số vào sổ cấp GCN: 
CS02231 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bạc Liêu cấp ngày 28/3/2022, cập 
nhật tặng cho ông Nguyễn Văn Mẫn ngày 27/4/2022.

Thửa đất số: 1091; Tờ bản đồ số: 9; Diện tích: 17.508,3 m² (bằng chữ: Mười 
bảy nghìn năm trăm linh tám phẩy ba mét vuông). Địa chỉ: Ấp Thuận Điền, xã Long 
Điền Tây, huyện Đông Hải, tỉnh Bạc Liêu (nay là xã Gành Hào, tỉnh Cà Mau);

Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng; Mục đích sử dụng: Đất nuôi trồng thủy sản;
  - Thời hạn sử dụng: Thời hạn sử dụng đất đến ngày 14/06/2071;

[...]

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.224.460.469 đồng (Một tỷ, hai trăm hai 
mươi bốn triệu, bốn trăm sáu mươi chín nghìn, bốn trăm sáu mươi chín đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
  Tiền đặt trước tài sản 10% giá khởi điểm: 122.446.000 đồng (Bằng chữ: Một 

trăm hai mươi hai triệu, bốn trăm bốn mươi sáu nghìn đồng). Tiền đặt trước đã được 
làm tròn xuống. 

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm nghìn 
đồng)/hồ sơ.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian, địa điểm: từ 07 giờ 30 phút ngày 15/12/2025 đến 17 giờ 00 phút

[...]

Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam - CN Bạc Liêu: Số 06, đường 

Nguyễn Chánh Tâm, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau để đăng ký tham gia đấu giá.
i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:
- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá.

- Bước giá: 12.245.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai triệu, hai trăm bốn mươi 
lăm nghìn đồng).

- Phương thức đấu giá: trả giá lên.
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ tại 

Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam - Chi nhánh Bạc Liêu. Địa chỉ: Số 06, đường 
Nguyễn Chánh Tâm, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau.